&ma,,La a 	t€aao. i.

etn 09 à o4 a.  1810
TA: (77) 3454 1039

Gabinete do Vereador João da Silva Chaves

INDICAÇÃO N° 013612021
PO' 1:CIPAL L)t CAt'

r ,

João da Silva Chaves,  Vereador com o assento nesta Casa

Legislativa indicar ao Senhor Prefeito Valtécio Neves Aguiar. que seja feita

a pavimentação da Rua Jose Alves Pereira, no Bairro SI-10 Vicente.

o 	 JUSTIFICATIVA

Justifico a presente indicação pois os moradores clama por uma

recuperação do calçamento pois esta drficil trafego e tem causados muitos

transtornos e prejuízos moradores POIS a rua está muito danificada e tem

bastante movimentação portanto ndicamos e esperamos providências

urgentes do Senhor Prefeito pai .. • '-,cr iços sejam realizados

Sala das Sessoes 	de maio de 2021

4

João da StIvaChaves
VereadoilPiesiden te

Pru4u Rudiiyurs Lima is 1(1 Centro  - 	Bahia CEP 4o,400 iJOU
!kIax 77.1454 JOUtI 	t - mwI. LUf? JÇQC  Ct(WhUCt?lsJIl curn

1*

40-\